挪威森林旅館集團

商務優惠合約書

挪威森林旅館集團(以下簡稱甲方)特與___________________________________________

合約編號:

(以下簡稱乙方)  擬定商務往來特惠房間住宿休息優待辦法，經貴我雙方協議後登錄如下：

一、生效時間：自 年 月 日起至                 年           月         日止。

二、甲方同意提供共九家旅館住宿本集團全系列房型房價 85 折優惠(若有連續住續需求需依

現場收費方式補足差額)及休息本集團全系列房型房價 9 折優惠(鶯歌北國之春館住宿享房價

8 折優惠；休息享房價 9 折優惠)。

挪威森林板橋 旗艦館                        地址:新北市板橋區和平路 14 巷 3 號(亞東醫院旁)

挪威森林新店 精品館                        地址:新北市新店區寶橋路 235 巷 15 號(新店裕隆城旁)

挪威森林淡水 森森館    地址:新北市淡水區八勢一街 83 號(捷運紅樹林站旁)

挪威森林鶯歌 北國之春館 地址:新北市鶯歌區鶯桃路 362-1 號(大湳交流道旁)

挪威森林基隆 蔚藍海岸館    地址:基隆市安樂區武隆街 67 號(大武崙工業區旁)

挪威森林台中 漫活館                       地址:台中市太平區環中東路四段 369 號(馬卡龍公園/74 快速道路旁)

挪威森林台中 文創館 地址:台中市南區正氣街 36 號(忠孝觀光夜市旁)

挪威森林台中 行旅 1 號館 地址:台中市中區建國路 184 號(台中火車站前)

挪威森林台中 行旅 3 號館 地址:台中市中區建國路 187 號(台中轉運站前)

※以上九館合約價均含稅及提供代客叫車服務，並附贈中西式早餐。

三、旅客辦理住宿時間及退房時間依各館入住時間相關規定，延遲退房須另付逾時費。

四、旅客進房時每次以現金或國內外各主要信用卡付款結清。

五、住宿時請旅客出示公司識別證或名片，於七日前預約訂房並告知合約編號(休息房型不可預訂)。

六、經訂房確認後，如有臨時異動（取消或更改房間型式）請於住宿日期之前三日通知甲方。

七、商務往來之合約公司住宿旅客於消費期間可享免費停車之優惠（以每間房一車為限）。

八、甲方如遇特殊節日、春節、跨年夜、情人節、七夕則不給予優惠房價變動時恕不另行通知。

九、本合約一式二份，雙方各執一份為憑，合約為一年約，約期到期時雙方無提出中止合約要求則視為自動續約。

十、假日時段:周五中午 12 點後至周日中午 12 點以及國定假日前一日

十一、相關辦法本公司保有優先解釋權及更改最終權利。

甲方：挪葳森林實業股份有限公司 乙方：

地址：新北市板橋區和平路 14 巷 3 號 地址：

電話：02-2956-2211 電話：

傳真：02-2964-1199 傳真：

統一編號：27306623 統一編號：

負責人：陳國忠 負責人：

簽約代表人：總管理部- 行銷企劃-林雨利

代表人電話:(02)2959-4212 簽約代表人：

信箱：2211@villa-group.com.tw                                 代表人電話:

網址 ：http://www.villa-group.com.tw

  中華民國                 年                         月 日

mailto:信箱：2211@villa-group.com.tw
mailto:信箱：2211@villa-group.com.tw
mailto:信箱：2211@villa-group.com.tw
http://www.villa-motel.com.tw/